ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
                                                         ПРИКАЗ

01.03.2023 г.                                            № 12                                      г. Цимлянск

О внесении изменений в приказ от 14.01.2019 № 2 «Об утверждении Положения о Рабочей группе финансового отдела Администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»

В целях повышения эффективности работы Рабочей группы финансового отдела по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей,

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 14.01.2019 г. № 2 «Об утверждении Положения о Рабочей группе финансового отдела Администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» следующие изменения:
1.1 Пункт 4.3 Приложения №1 изложить следующего содержания:
«4.3 График заседаний Рабочей группы утверждается заведующим финансового отдела Администрации Цимлянского района. Заседания проводятся не реже одного раза в квартал».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заведующий  финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева